KUGHENLADEN sttesteeoienune

(@) KAFFEGENUSS

Espresso

Kaffe Créma

Haferl Kaffe
Cappuccino (klein/grol3)
Milchkaffe

Latte Macciato

(®) AUGH KOFFEINFREI (BEANS & LEAVES)

(@) WOHLFUHLGETRANKE

Hausgemachte Limo (0,55I)
(sesional)

Tee (bioteaque)

Schokolade (heif3/ kalt)
(+ Sahne)

2.2

2.8

3.8

3.8/4.2

4.2

4.2

5.6

3.8

3.8
0.4

(@) SPRITZIGES

Apperol Spritz (033l) (@) WEITERE

GETRANKE
Limocello Spritz (0,331) FINDEN SIE IN
Hollunder Spritz (0,331) UNSEREM

KUHLREGAL!

59

UNSERE KOSTLIGHKEITEN SIND. ..

AUS REGIONALEN & HOGHWERTIGEN ZUTATEN

Lautenbach- Eier Benediktbeuern
Dinkelmehl & Rohrzucker
Mehl aus der Off Miihle Sindelsdorf

MIT VIEL LEIDENSGHAFT & LIEBE ZUM DETAIL
GEBAGKEN!

Wollen auch Sie sich mal in der Backwelt mal
ausprobieren?

SGHAUEN SIE UORBEI!

BMONIKA_TRIEBENBACHER



